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Ponad 2 mln zł z WRPO 2014+ dla Ostrzeszowskiego Centrum
Zdrowia

*Zakup sprzętu i wyposażenia medycznego dla Oddziału Medycyny Paliatywnej i Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego, funkcjonujących w ramach Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia sp. z o.o. były tematem
konferencji prasowej, która odbyła się 19 marca br. w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie.
Podczas spotkania podpisana została umowa na dofinansowanie realizacji przez placówkę projektu pn.
„Poprawa jakości życia poprzez doposażenie Regionalnego Centrum Opieki Senioralnej przy OCZ w
Ostrzeszowie i oddziałów szpitalnych w ramach restrukturyzacji OCZ jako zmniejszenie nierówności w
zakresie stanu zdrowia i odpowiedź na trendy demograficzne”. Umowę, w imieniu Instytucji
Zarządzającej WRPO 2014+ podpisała Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa
Wielkopolskiego. Beneficjenta reprezentował Marek Nowiński, Prezes Zarządu szpitala.*

Na ten cel ze środków unijnych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata
2014 – 2020 (WRPO 2014+) Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznał ponad 2 miliony złotych. - To
niesamowicie potrzebne działanie. Doposażenie Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia w
najnowocześniejszy sprzęt medyczny i rehabilitacyjny pozwoli bowiem na intensyfikację udzielania
świadczeń oraz skrócenie kolejki oczekujących i czasu oczekiwania na świadczenia – powiedziała
Marzena Wodzińska.

W ramach realizacji projektu zaplanowano zakup nowoczesnego wyposażenia, które ma wpłynąć na
ułatwienie udzielania świadczeń poprzez systemy zapobiegające odleżynom u pacjenta – specjalnie
dedykowane łóżka i materace, systemy odprowadzające wilgoć, systemy do mycia pacjentów oraz
systemy zapobiegające zakrzepicy i systemy wspomagające oddychanie celem redukcji ryzyka zapalenia
płuc u pacjentów leżących. Przyjęte rozwiązania pozwolą także na edukację rodzin w opiece domowej
oraz ułatwią kontakt rodzin z pacjentami Oddziału Paliatywnego.

Projekt realizowany będzie w ramach Poddziałania 9.1.1 i dotyczy inwestycji w infrastrukturę zdrowotną,
polegających na przeprowadzeniu niezbędnych z punktu widzenia udzielania świadczeń zdrowotnych
prac remontowo-budowlanych, zakupie sprzętu medycznego czy wprowadzeniu rozwiązań w zakresie IT.
Więcej informacji na temat Poddziałania 9.1.1 „Infrastruktura ochrony zdrowia” w ramach WRPO 2014+
można uzyskać na stronie internetowej Programu: http://wrpo.wielkopolskie.pl
Prezentacja projektu Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia z o. o. z dofinansowaniem z WRPO 2014+
znajduje się w załączniku.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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